[image: image1.png]

Российская Федерация

Пензенская область
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГОРОДА КУЗНЕЦКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в решение Собрания представителей города Кузнецка  от  19.10.2010 N 109-28/5 «Об установлении земельного налога»
Принято Собранием представителей города Кузнецка 21 декабря 2017 года
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь ст.  21 Устава города Кузнецка Пензенской области,
Собрание представителей города Кузнецка решило:

1. Внести в решение Собрания представителей города Кузнецка  от  19.10.2010 N 109-28/5 «Об установлении земельного налога» следующие изменения:

1) пункт 4 признать утратившим силу;
2) пункт 5 изложить в следующей редакции:

«Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.

Подтверждение права налогоплательщика на налоговую льготу осуществляется в порядке, аналогичном порядку, предусмотренному пунктом 3 статьи 361.1 Налогового кодекса РФ.»
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по земельному налогу.
Глава  города Кузнецка                                                                      В.А. Назаров
21.12.2017 № 132-52/6